
Uchwała Nr XXXI/268/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 listopada 1992 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej.

Na podstawie art.  18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r.  o podatkach i  opłatach lokalnych 
(Dz.U.  nr  9  poz.  31  z  późn.  zm.)  oraz  art.  40  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie  terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz.  95 z  późn.  zm.)  Rada Miejska  uchwala co 
następuje:

§ 1

Ustala się opłatę administracyjną w wysokości 300.000 zł (trzysta tysięcy złotych) od uwag i 
wniosków  dotyczących  zmian  w  miejscowym  planie  zagospodarowania  przestrzennego 
składanych w trybie art. 28 ust. 2 i 30 ust. 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U. Nr 17 z 1989 r. poz. 99 z późn. zm.).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu, który ustali również tryb i sposób 
pobierania opłaty.

§ 3

1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14-tu dni od daty jej ogłoszenia w miejscowej prasie 
lokalnej oraz Starogardzkiej Telewizji Kablowej.

2. Za datę ogłoszenia uważa się ogłoszenie w prasie lokalnej.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

 Grażyna Hoppe


